MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 11, DE 23 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR DO CAMPUS PAU DOS FERROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-

ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/GAB Nº 307, de 7 de junho de 2021,
publicada no DOU, de 8 de junho de 2021, página 36, seção 2, edição 105; tendo em vista o que determinam
os incisos III e IV, e caput, do artigo 54, do Estatuto da Universidade; resolve:

Art. 1º Designar os(a) membros a seguir para formação de Comissão para Levantamento de
Necessidade de Servidores Técnicos-Administrativos em Educação (TAEs) no Campus Ufersa Pau dos Ferros:

I - Lázaro Rômulo de Souza (Coordenadoria Acadêmica);

II - Fellipe de Carvalho Xavier Bezerra (Coordenadoria de Planejamento e Administração);

III - Priscila Siméia de Melo Teixeira (Coordenadoria de Assuntos Estudantis);

IV - Sidicley dos Santos Carneiro (Biblioteca); e

V - João Pedro Santos Tavares (Gestão de Pessoas).

Art. 2º O(a) Presidente será escolhido(a) na primeira reunião da referida Comissão;

Art. 3º A Comissão terá 15 (quinze) dias para conclusão das devidas atividades, a contar da
entrada em vigor desta Portaria;

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Assinado de forma digital por

REUDISMAM ROLIM DE

SOUSA:08392843495 SOUSA:08392843495

Dados: 2023.03.23 08:26:34 -03'00'

REUDISMAM ROLIM DE SOUSA

BR 226, Km 405, São Geraldo. Pau dos Ferros/RN|CEP:59.900-900
E-mail: campuspaudosferros@ufersa.edu.br

REUDISMAM ROLIM DE

mailto:campuspaudosferros@ufersa.edu.br